Rapor Tarihi

(T Giinii)

16/09/2025
16/09/2025
16/09/2025

16/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

Ortagin Adi Soyadi / Unvani ihraggi Sirket

ASTOR HOLDING
ANONIM SIRKETI

FERIDUN GEGGEL

ALLBATROSS PORTFOY
ATLAS SERBEST FON

BIROL BULUT

ERDAL BULUT
VURAL BULUT

OAK CAPITAL
PUSULA PORTFOY
KUZEY HISSE SENEDI
SERBEST (TL) FON

(HISSE SENEDI YOGUN
FON)

MERRILL LYNCH
INTERNATIONAL

OZDERICI GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI
ANONIM SIRKETI
OZDERICI HOLDING
ANONIM SIRKETI

HEDEF PORTFOY GUNEY
HISSE SENEDI SERBEST
FON (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

KAMIL ENGIN YESIL

ASTOR ENERJI A.S.

ASTOR ENERJI A.S.

BAYRAK EBT TABAN SANAYI
VE TICARET A.S.

BLUME METAL KIMYA A.S.
BLUME METAL KIMYA A.S.
BLUME METAL KIMYA A.S.
DUNYA HOLDING A.S.

KATILIMEViM TASARRUF
FINANSMAN A.S.

KRISTAL KOLA VE )
MESRUBAT SANAYI
TICARET A.S.

OZDERICI GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.(*)

OZDERICi GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.(*)

TEMAPOL POLIMER .
PLASTIK VE INSAAT SANAY]
TICARET A.S.

YESIL YAPI ENDUSTRISI
A-3.()

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

49.950.000,00
671.150.000,00
8.255.001,00

0,00
15.800.000,00
150.000,00
350.000,00

404.281.377,00

13.331.469,00

37.500.000,00

330.904.023,39

2.092.000,00

141.887.069,78

T Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL)
149.750.000,00
571.350.000,00

8.780.844,00

16.677.563,90
49.155.127,78
16.827.563,89

1.383.759,00

423.286.377,00

8.058.332,00

97.500.000,00

330.904.061,12

2.568.600,00

212.883.040,78

T-1
Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)
5,01%

67,25%

14,62%

0,00%
9,04%
0,09%
1,59%

19,53%

6,94%

8,27%

72,95%

14,76%

12,74%

T Giliniinde

Sahip
Olunan
Paylarin

Sirket

Sermayesi

(%)

15,01%
57,25%
15,55%

9,55%
28,14%
9,63%
6,29%

20,45%

4,20%

15,00%

50,91%

18,12%

16,44%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

998.000.000
998.000.000
56.465.188

174.710.256
174.710.256
174.710.256

22.000.000

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

998.000.000
998.000.000
56.465.188

174.710.256
174.710.256
174.710.256

22.000.000

2.070.000.000, 2.070.000.000

192.000.000

453.633.243

453.633.243

14.175.000

192.000.000

650.000.000

650.000.000

14.175.000

1.113.973.103| 1.295.059.935



T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniind ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,

dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4) Paylarinin timd MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan aciklama yapilamamaktadir.

(*) Sirket sermaye artinmi slirecindedir. Sermaye artirimi siireglerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirmci hesaplarina yapilan aktarimlara gore glincellenmektedir. Bu siiregte ortaklarin pay orani dedisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riigchan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden acik/kapali paylarin farkli zamanlarda yatirmci hesaplarina
aktariimasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.



